
Samostatná účetní

Nabízíme zajímavou a samostatnou práci v účtárně zavedené společnosti. 
Přidejte se k nám. Sídlíme v Praze 1 ve Vodičkově ulici.

Náplň práce:

Účtování běžných účetních operací (oblast nemovitostí) 
 
Kontrola formální správnosti dokumentů při schvalování 
 
Komunikace s klienty při věcném schvalování dokumentů 
 
Návrh metodiky účtování jednotlivých firem 
 
Příprava přiznání k dani z nemovitostí 
 
Účetní uzávěrky 
 
Daňové poradenství
 
Požadavky:

Orientace v českých účetních standardech a postupech  
 
Znalost účetního SW Pohoda a Premier 
 
Účetní praxe v oblasti nemovitostí, nájmů a vyúčtování služeb – vítána  
 
Orientace v daňové oblasti - vítána  
 
Výhoda je znalost ruštiny na mírně pokročilé úrovni (není podmínkou)

Nabídka:

HPP, nebo IČ podle vlastního výběru  
 
Příjemný a vstřícný kolektiv
 
Samostatná práce s kariérní perspektivou  
 
Odměna dle zkušeností a znalostí 
 
Nástup co nejdříve

Kontakt na nás:
VESSAN s.r.o. 

Vodičkova 791/41, Praha 1  
Zuzana Mazurovová  

tel. 603436888  
mazurovova@vessan.cz 


